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Mapa C

Descrição Central Provincial Distrital TotalAutárquico

Despesas para Funcionamento 62,260,822.13 25,784,636.73 16,936,388.53 106,429,926.781,448,079.39

   Despesas Correntes 53,800,262.26 25,739,978.20 16,873,423.87 97,861,743.721,448,079.39

       Despesas com Pessoal 20,057,989.07 14,012,404.40 14,738,706.53 48,809,100.000.00

       Bens e Serviços 12,116,889.77 4,370,017.57 1,969,746.46 18,456,653.800.00

       Encargos da Dívida 5,622,420.83 0.00 0.00 5,622,420.830.00

       Transferências Correntes 6,636,701.41 7,254,664.90 164,970.88 15,504,416.581,448,079.39

       Subsídios 4,671,933.81 0.00 0.00 4,671,933.810.00

       Demais Despesas Correntes 4,694,327.37 0.00 0.00 4,694,327.370.00

       Outras Despesas Correntes 0.00 102,891.33 0.00 102,891.330.00

       Exercícios Findos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

   Despesas de Capital 8,460,559.87 44,658.53 62,964.66 8,568,183.060.00

Despesas de Investimento 58,676,595.29 5,740,025.04 3,255,215.48 68,525,029.08853,193.27

   Componente Interno 21,550,628.58 4,394,587.21 3,081,916.73 29,880,325.79853,193.27

   Componente Externo 37,125,966.71 1,345,437.83 173,298.75 38,644,703.290.00

Total 120,937,417.42 31,524,661.77 20,191,604.01 2,301,272.66 174,954,955.86
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